
 
 
 

Till dig som är aktuell för landslagsspel eller som representerar Sverige internationellt 

samt till tränare kopplade till landslag eller till landslagsutövare 

 

 

Antidopingutbildning – Ren vinnare 
 

Alla som är medlemmar i en idrottsförening omfattas av antidopingreglementet. Varje 

enskild idrottare är själv ansvarig att känna till och följa dopingreglerna. Dopingreglerna 

hittar du på antidoping.se.  

 

Svenska Biljardförbundet har tagit fram ett Antidopingprogram specifikt för biljarden. Det 

hittar ni här https://www.biljardforbundet.se/tavling/antidoping  

 

SBF har som krav att spelare som är aktuella för landslagsspel eller som tävlar internationellt 

samt tränare/ledare kopplade till landslag eller till landslagsutövare ska genomföra den 

webbaserade utbildningen Ren Vinnare. Ni hittar utbildningen på renvinnare.se. I den nya 

Världsantidopingkoden som kom 2021 är det ett krav att de utövare som tävlar 

internationellt ska genomgå en utbildning om antidoping. 

 

Ren Vinnare är en utbildning framtagen av Antidoping Sverige och består av ett antal korta 

moduler. I januari 2026 lanserades en ny version av utbildningen. Varje modul består av 

videoklipp, övningar och fakta. Som utövare tar utbildningen cirka en timme, som 

tränare/stödpersonal kan det ta något längre. Du behöver inte genomföra alla moduler på en 

gång. Systemet sparar dina resultat. När du har slutfört alla moduler får du göra ett test, där 

du måste ha minst 80% rätt för att bli godkänd. Du kan göra testet hur många gånger som 

helst om du inte blir godkänd direkt. 

 

Så här gör du: 

• Gå till renvinnare.se och klicka på Registrera dig 

• Skapa ett konto genom att skriva in ditt personnummer högst upp 

• RF hämtar dina uppgifter om du finns korrekt registrerad som medlem i en förening 

• Välj idrott Biljard och sedan din förening i rullistan 

• Längst ned ska du välja vilken roll du gör testet som: Idrottsutövare eller 

Tränare/Stödpersonal.  

Spelare väljer Utövare.  

Tränare/Förbundskaptener väljer Tränare/Stödpersonal. Om du både är Utövare och 

Tränare ska du välja rollen Tränare/Stödpersonal. Som tränare, ledare eller annan 

stödpersonal ska du även göra en modul som handlar om vad du bör tänka på i din 

roll och vilket ansvar du har som förebild.  

Det går även att välja Elitidrottsutövare, då får du göra två extra moduler som handlar 

om vistelserapportering och biologiska pass. 

 

Innan du gör utbildningen är det bra om du tittar igenom hemsidan antidoping.se 

 

https://www.biljardforbundet.se/tavling/antidoping


 
 

Repetitionsmodul 

Du ska varje år genomföra repetitionsmodulen för Ren Vinnare. Repetitionsmodulen finns 

tillgänglig 6 månader efter att du genomfört testet. Du når repetitionsmodulen från samma 

plattform, du loggar in och följer därefter instruktionerna.  

OBS! I slutet av januari 2026 lanserades en ny version av utbildningen. Det innebär att under 

2026 behöver alla göra den nya utbildningen och inte repetitionsmodulen. 

Repetitionsmodulen blir aktuell för er tidigast under 2027. 

 

Diplom 

När du slutfört utbildningen får du ett digitalt diplom. Skicka det till ansvarig kontaktperson i 

din grenkommitté. 

 

Problem med registrering 

Om du inte kan registrera dig på grund av att systemet inte hittar dig är du inte korrekt 

registrerad som medlem i din förening. Du behöver då kontakta din förening och säga åt dem 

att de behöver registrera dig korrekt i medlemsregistret. Du ska vara inlagd med fullständigt 

personnummer och markerad med rollen Utövare eller Spelare. Är du inte det har du inte 

giltig tävlingslicens vilket du måste ha för att få tävla både nationellt och internationellt.  

 

Om du inte är folkbokförd i Sverige kan det eventuellt innebära att systemet inte hittar dig. I 

så fall kan du anmäla dig till utbildningen manuellt genom att skriva in dina uppgifter. 

 

Vårdnadshavare/förälder 

Om du är vårdnadshavare/förälder och vill göra utbildningen men inte är medlem i en 

förening går det bra att anmäla sig till utbildningen genom att manuellt fylla i dina uppgifter. 

Du väljer sedan Annat i listan för Idrott. Är du medlem i en förening registrerar du dig dock 

med fullständigt personnummer och väljer Biljard och din förening.  

 

Länkar 

All information om antidoping hittar du på Antidoping.se 

Utbildning, renvinnare.se 

SBFs antidopingprogram, https://www.biljardforbundet.se/tavling/antidoping  
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